
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Srozumitelný úřad: Průvodce pro seniory

                                            Tento průvodce, ke stažení ZDE, shrnuje přehled životních situací spojených se seniorskou životní etapou, které starší osoby nejčastěji řeší nebo je pravděpodobné, že se s nimi setkají. Podává základní informace o oblastech jako je aktivní život ve stáří, důchodové 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 10.10.2022

                                        
                                        [image: Srozumitelný úřad: Průvodce pro seniory]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Srozumitelný úřad: Průvodce pro seniory

                                            Tento průvodce, ke stažení ZDE, shrnuje přehled životních situací spojených se seniorskou životní etapou, které starší osoby nejčastěji řeší nebo je pravděpodobné, že se s nimi setkají. Podává základní informace o oblastech jako je aktivní život ve stáří, důchodové 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 10.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Košt slivovice v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Košt slivovice v Havlovicích

                                            Zájemci o umístění vzorků do koštu je mohou předat pořadatelům do 15. 2. 2023. Tradiční akce se koná v sobotu 25. února 2023 od 12 hodin v Kulturním domě Havlovice.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Za zážitky a místními dobrotami vycestujte na venkov

                                            Více než 2 400 tipů na venkově, které jsme za vás ověřili, naleznete v unikátní databázi na webu www.regionysobe.cz. Cílem této kampaně je propojení lokální nabídky podnikatelů s místními konzumenty a turisty.
Chcete navštívený region poznat všemi smysly? Hodláte si ze

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informatika se bude na ZŠ učit jinak, region se na to připravuje

                                            Nová podoba Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání přináší řadu změn. Dochází k začlenění nové klíčové kompetence – digitální – a nového vzdělávacího oboru informatika. Učitelé informatiky ze základních a středních škol v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lucerničky v Batňovicích

                                            Děti navštívila divadelní postava s krátkým příběhem o ztraceném světýlku, děti se zapojily do příběhu a společně vymyslely konec. Vytvářely prostředí, kde bezpečně přečká zimu – vyráběly lucerničky podle své fantazie.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 19.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky, pálení čarodějnic a traktoriáda v Chaloupkách

                                            Občerstvení i hudební produkce jsou zajištěny.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Stavění májky, pálení čarodějnic a traktoriáda v Chaloupkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky, pálení čarodějnic a traktoriáda v Chaloupkách

                                            Občerstvení i hudební produkce jsou zajištěny.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Valná hromada Společenství obcí Podkrkonoší

                                            V kulturním sále v Choustníkově Hradišti se 15. 6. 2021 konalo letošní 1. zasedání Valné hromady Společenství obcí Podkrkonoší. Předseda SOP Petr Hrubý přítomné seznámil s aktuálním děním v území Společenství. Jako další vystoupil Jan Balcar, ředitel Místní akční 

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ptáci kolem nás

                                            Dvouhodinovky byly rozděleny na tematické bloky – migrující druhy, ptáci na krmítku, hrabaví, dravci a sovy, vodní ptáci. V každém bloku si děti prohlédly na obrázcích základní druhy z této skupiny, seznámily se s jejich biologií. V praktické části si vyzkoušely výrobu

                                            Čermná

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu

                                            Přijďte si změřit síly v pletení pomlázek, vyhrát něco užitečného z tomboly a vyfotit se ve fotokoutku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasiči z Markoušovic připravují Velikonoční zábavu

                                            Přijďte si změřit síly v pletení pomlázek, vyhrát něco užitečného z tomboly a vyfotit se ve fotokoutku.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Svátek seniorů 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




